Veranstaltungskalender
der Evangelischen Kirchengemeinde
Kornelimiinster-Zweifall
03.04. - 10.04.2016

Wochenspruch:

Amtshandlungen:

Quasimodogeniti
So. 03.04.

Mo. 04.04.

Di. 05.04.

»Gelobt sei Gott, der Vater unseres Herrn Jesus Christus, der uns nach seiner grof3en
Barmherzigkeit wiedergeboren hat zu einer lebendigen Hoffnung durch die Auferstehung
Jesu Christi von den Toten.”
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10.00
18.00
19.00
20.00

9.30
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16.30
16.30
18.00
19.30
20.00

(1. Petrus 1,3)

Abendmahlsgottesdienst Zweifall (Meyer-Hoffmann
Abendmahlsgottesdienst Korneliminster (Meyer-Hoffmann)

Aquarellmalen ,Blumen in Aquarell Zweifall

Eltern-Kind-Gruppe ,Kirchenmause® Korneliminster
~Ansprechbar“ U. Meyer-Hoffmann im Dorfladen Vicht, Eifelstr. 79
Ex-Konfi-Treff Kornelimunster

Zeit fir Stille KornelimUnster

Chor Korneliminster

Strickkaffee Zweifall

Seniorengymnastik Kornelimlnster

Sprechstunde Jugendleiter Kornelimlnster

Konfirmandenunterricht Korneliminster (Schopen, Richter u. Team)
Konfirmandenunterricht Zweifall (Meyer-Hoffmann u. Team)
Jugendgruppe (ab 16 Jahre) Kornelimlnster

Gesprachskreis ,,Glauben leben in Lebenskrisen“ KornelimUnster
Projektchor Konfirmation Korneliminster

Mi 06.04.

,Gemeindemittwoch* — Offener Gemeindetreff Kornelimiinster

10.00

Morgengebet

anschl. ,Goethe und die Naturwissenschaften® mit H. und G. Ehrhardt

12.00

Mittagsgebet und gemeinsames Mittagessen

Do. 07.04.

Vom 08. — 10.04.

Fr. 08.04.

Sa. 09.04.

Misericordias Domini

So. 10.04.

16.30
17.00
18.00
19.30
20.00

8.10
9.00
9.30
19.30
19.30

Kindergruppe ,Apfelkerne“ Zweifall
Blicherei Kornelimlnster
Ex-Konfi-Treff Zweifall

.7 Wochen Ohne“ Kornelimlinster
Musikwerkstatt / Jugendband Zweifall

Schulgottesdienst Ev. Kirche Zweifall (Meyer-Hoffmann)
Yoga-Gruppe Kornelimunster

Eltern-Kind-Gruppe ,Kirchenknirpse® Zweifall
Okumenischer Bibelkreis Kornelimiinster

Geselliges Tanzen Kornelimunster

Klausurtagung des Presbyteriums in Dahlem-Baasem

8.20
10.30
15.30
16.00
17.30

18.00

10.30
17.00

Schulgottesdienst KGS Kornelimiinster (Schopen)
Andacht Altenheim Venwegen (Meyer-Hoffmann)
Café International KornelimuUnster

Kindergruppe ,Knollenkids” Kornelimlnster
Gesprachskreis fir altere Jugendliche Kornelimlnster

Gottesdienst Zweifall (Grode)

Gottesdienst Kornelimiinster (Fenske)
Chorkonzert Aachener Kammerchor ,Bridge over troubled water” Korneliminster

Die Blicherei ist nach dem Gottesdienst gedffnet.




